
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32  

Им. Г.К.ЖУКОВА СТ. БЕССКОРБНОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

27.12.2022 г.    № 78 

 

  

                    В целях обеспечения стабильной работы,  МОБУООШ  № 32 им. 

Г.К.Жукова ст.   Бесскорбной      п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать для включения в кадровый резерв УО АМО Новокубанский 

район       Соколову Ольгу Владимировну 

- заместителя директора по учебно-воспитательной работе на должность 

«директор». 

 3. Делопроизводителю Ярлыковой Анне Анатольевне ознакомить Соколову О.В. 

с приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МОБУООШ №32                               Л.Н. Орлова  

Им.Г.К.Жукова ст. Бесскорбной 

 

 


